Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района Усольского районного муниципального образования 
и членов их семей  за 2018г.
	№пп
	ФИО 

муниципального служащего
	Должность 
	До-

ход за 2018 г.

(тыс.

руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Ковальчук Ирина Валерьевна
	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии
	1255248,79
	квартира
	49,3
	Россия
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Новоселова Антонина

Александровна
	главный специалист  по переданным полномочиям Контрольно-ревизионной комиссии
	536514,89
	
	
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Попова Светлана Юрьевна
	инспектор Контрольно-ревизионной комиссии
	580490,27
	квартира
квартира
	54,0
36,5
	Россия
Россия
	
	

	
	супруг
	
	60000
	квартира
	54,0
	Россия
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Петренева Надежда Константиновна
	главный специалист контрольно-ревизионной комиссии
	453027,81
	квартира
	61,9
	Россия
	
	

	
	супруг
	
	633927,76
	квартира


	61,9


	Россия
	автомобиль
	Мицубиси Оутлендер


